2024

Amenajare
Parc zona IUS

Municipiul Brasov




Amenajare Parc IUS
Municipiul Brasov

Localizare




Amenajare Parc IUS
Municipiul Brasov

Situatia
actuala
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Masterplan

Suprafata totala: 91.987 mp
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Zonificare

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Pavilion central

Zona activitati statice / zona de odihna si sedere
Luminis

Amfiteatru

Ochi de apa

Birdwatch

Gradina de flori

Zona activitati sportive pentru seniori
Loc de joaca pentru copii

Roata panoramica

Parc pentru caini - talie mare

Parc pentru céini - talie medie

Parc pentru céini - talie mica
Skatepark

Zona parkour si calisthenics

Zona fitness si teren multifunctional
Zona hamace

Zona yoga
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Masterpla

Zona centrala
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Masterpla

Peluza picnic si evenimente
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Masterpla

Aleea centrala
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Masterplan

Zona centrala
Pavilion multifunctional
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